.irrii.t";

'w
Câmara Municipal de Campo Magro

Estado do Parand

Parecer

Projeto de lei do Legislativo no 4912025 SUMULA: "altera
a Lei Municipal no 1.12812020".

RELATORIO

Cuida a prêsente, de projeto de lei do Legislativo

gue tem por objetivo alterar a lei municipal no'l'.'12812020.

Após exame da matéria, após consulta à

assessoria jurídica da Casa, lavrou-se o parecer da comissão, em consonância com

o parecer do relator.

VOTO DO RELATOR

Pela admissibilidade da proposição.

PARECER DA COMISSÃO:

Pela admissibilidade da proposição.

Publique-se e encaminhe-se a matéria a Secretaria Geral para Providências.

Campo Magro,05 de agosto de2025.

MAR ER ROBERTO LEAL
Relator

JOSELA
Membro

Rua Silvestre Jarek, 120, Centro - 83535-000 - fone 3677-1253
Campo Magro - PR

Presidente

coMlssÃo DE LEG|SLAÇÃo, JUST]çA E REDAçÃO

O projeto foi protocolado na Câmara, foi lido em

Plenário e veio a esta Comissão para análise.